
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

13/02/2024

11:08:21a. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  0.00 211000 

211001000001  1  0.00BASE DE BANDERA Pieza 0.00

211001000004  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000005  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000006  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000007  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000008  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000009  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000012  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000013  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000014  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000015  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000016  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000017  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000018  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000019  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000020  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000021  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000022  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000023  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000024  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000025  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000026  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000027  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000028  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000029  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000030  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000031  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000032  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000033  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000034  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000035  1  0.00SILLA Pieza 0.00
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211001000036  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000037  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000038  1  0.00SILLA Pieza 0.00

211001000039  1  0.00 MESA MULTIPLE DE TRABAJO Pieza 0.00

211001000040  1  0.00 MESAS APILABLES  2.40 Pieza 0.00

211001000041  1  0.00 MESAS APILABLES  2.40 Pieza 0.00

211001000042  1  0.00 MESAS APILABLES  2.40 Pieza 0.00

211001000043  1  0.00 MESAS APILABLES  2.40 Pieza 0.00

211001000044  1  0.00 MESAS APILABLES  2.40 Pieza 0.00

211001000045  1  0.00 MESAS APILABLES  2.40 Pieza 0.00

211001000046  1  0.00 MESAS PEGABLES DE 2.40 Pieza 0.00

211001000047  1  0.00 MESAS PEGABLES DE 2.40 Pieza 0.00

211001000048  1  0.00 MESAS PEGABLES DE 2.40 Pieza 0.00

211001000049  1  0.00 MESAS PEGABLES DE 2.40 Pieza 0.00

211001000050  1  0.00 MESAS PEGABLES DE 2.40 Pieza 0.00

211001000051  1  0.00 DOS MESAS PEGABLES 2.40 Pieza 0.00

211001000052  1  0.00 PINTARRON BLANCO 1.20 X 2 MTS. Pieza 0.00

211001000053  1  0.00 RELOG DE PARED Pieza 0.00

211001000054  1  0.00 MESA DE TRABAJO Pieza 0.00

211001000055  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000056  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000057  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000058  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000059  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000060  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000061  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000062  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000063  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000064  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000065  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000066  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000067  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00
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211001000068  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000069  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000070  1  0.00SILLAS GENOVA Pieza 0.00

211001000071  1  0.00LIBRERO ALTO DE 5 ENTREPAÑOS Pieza 0.00

211001000072  1  0.00SILLA EJECUTIVA Pieza 0.00

211001000073  1  0.00CUBIERTA LATERAL 1.00X50X2.8H Pieza 0.00

211001000074  1  0.00CUBIERTA LATERAL 1.00X50X2.8H Pieza 0.00

211001000075  1  0.00CUBIERTA LATERAL 1.00X50X2.8H Pieza 0.00

211001000076  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000077  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000078  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000079  1  0.00CUBIERTA LATERAL Pieza 0.00

211001000080  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000081  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000082  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000083  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000084  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000085  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000086  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000087  1  0.00CUBIERTA LATERAL Pieza 0.00

211001000088  1  0.00CUBIERTA LATERAL Pieza 0.00

211001000089  1  0.00PEDESTAL DE 3 GABETAS Pieza 0.00

211001000090  1  0.00PEDESTAL DE 3 GABETAS Pieza 0.00

211001000091  1  0.00CUBIERTA LATERAL Pieza 0.00

211001000092  1  0.00CUBIERTA LATERAL Pieza 0.00

211001000093  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000094  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000095  1  0.00SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO ERGONOMICO Pieza 0.00

211001000096  1  0.00SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO ERGONOMICO Pieza 0.00

211001000097  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000098  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000099  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

Página 3 de 16



CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

13/02/2024

11:08:33a. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA

211001000100  1  0.00SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PIEL VINIL Pieza 0.00

211001000101  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000102  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000103  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000104  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000105  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000106  1  0.00PEDESTAL DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000107  1  0.00CUBIERTA LATERAL Pieza 0.00

211001000108  1  0.00CUBIERTA LATERAL Pieza 0.00

211001000109  1  0.00PEDESTALE DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000110  1  0.00PEDESTALE DE 3 GAVETAS Pieza 0.00

211001000111  1  0.00SILLONE EJECUTIVO NEUMATICOS ERGONOMICOS Pieza 0.00

211001000112  1  0.00SILLONE EJECUTIVO NEUMATICOS ERGONOMICOS Pieza 0.00

211001000113  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000114  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000115  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000116  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000117  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000118  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000119  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000120  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000121  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000122  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000123  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000124  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000125  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000126  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000127  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000128  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000129  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000130  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000131  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00
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211001000132  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000133  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000134  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000135  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000136  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000137  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000138  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000139  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000140  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000141  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000142  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000143  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000144  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000145  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000146  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000147  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000148  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000149  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000150  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000151  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000152  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000153  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000154  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000155  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000156  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000157  1  0.00MAMPARAS Pieza 0.00

211001000158  1  0.00SILLONE EJECUTIVO Pieza 0.00

211001000159  1  0.00SILLONE EJECUTIVO Pieza 0.00

211001000160  1  0.00SILLONE EJECUTIVO Pieza 0.00

211001000161  1  0.00 SILLON EJECUTIVO 4 CREDENZAS Pieza 0.00

211001000162  1  0.00SOPORTE PARA VIDEO-PROYECTOR Pieza 0.00

211001000163  1  0.00MESA DE CENTRO ESPECIAL DE .80X.40X.55 CMS COLOR BORDEUX Pieza 0.00
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211001000164  1  0.00TRIPIE VANTA 8020 Pieza 0.00

211001000165  1  0.00MESA PLEGABLE DE 1.22 MTS. Pieza 0.00

211001000166  1  0.00REGULADOR 1000W C/PROTECTOR DE/LINEA TELEFONIC Pieza 0.00

211001000169  1  0.00Silla de visita fja Mod 2010 Pieza 0.00

211001000170  1  0.00Equipo para la ofcina moderna SA de CV Pieza 0.00

211001000171  1  0.00Hrn Microondas Pieza 0.00

211001000173  1  0.00 MONITOR SAMSUM Y BOSINAS Pieza 0.00

211001000174  1  0.00MULTIFUNCIONAL HP INKADVAN2515 Pieza 0.00

211001000175  1  0.00NO BREAK TI-POWER APEX500VA Pieza 0.00

211001000176  1  0.00NO BREAK CYBER POWER CPS425SL Pieza 0.00

211001000177  1  0.00MULTIFUNCIONAL HP INK ADVAN5525 Pieza 0.00

211001000178  1  0.00Impresora Multfuncional HP laser a color Pieza 0.00

211001000179  1  0.00Impresora multfuncional HP Ofcejet pro 6970 Pieza 0.00

211001000180  1  0.00Impresora HP S print Mod M2835DW Pieza 0.00

211001000182  1  0.00 MICROFONO INALAMBRICO WR-102M Pieza 0.00

211001000183  1  0.00MICROFONO Pieza 0.00

211001000187  1  0.00ALBAR BERLIN SILLON 1 PLAZA ORION NEGRO Pieza 0.00

211001000188  1  0.00ALBAR BERLIN SILLON 2 PLAZAS ORION NEGRO Pieza 0.00

211001000189  1  0.00ALBAR BERLIN SILLON 3 PLAZAS ORION NEGRO Pieza 0.00

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES  0.00 214000 

214001000002  1  0.00REGULADOR P/COMPUTO Pieza 0.00

214001000003  1  0.00MONITOR NACEB TECHNOLOGY Pieza 0.00

214001000004  1  0.00KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH Pieza 0.00

214001000005  1  0.00NO BREAK 1000VA, 600W, 6H Pieza 0.00

214001000006  1  0.00BOCINA JBL BY HARMAN (BLUETOOTH) Pieza 0.00

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  787,053.27 511000 

511001000001  1  15,237.50PANTALLA Pieza 15,237.50

511001000003  1  7,528.40SILLA DE VISITA ALEGRO Pieza 7,528.40

511001000004  1  13,924.20EQUIPO DE OFICANA F-14159 (ESCRITORIO Y CREDENZA CON LIBRERO) Pieza 13,924.20

511001000005  1  39,846.00LIBRERO DE OFICINA Pieza 39,846.00

511001000006  1  4,895.00CREDENZA NAPOLEZ Pieza 4,895.00

511001000007  1  7,636.00SILLAS Y MESA SALA PLENO Pieza 7,636.00
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511001000008  1  7,417.50TRES LIBREROS Pieza 7,417.50

511001000009  1  4,209.00PODIUM EN MADERA DE CEDRO Pieza 4,209.00

511001000010  1  4,140.00LIBRERO GEBESA (1.80 X 1.20 TINTO) Pieza 4,140.00

511001000011  1  30,863.70JUEGO SALA, (2) VISITA, EJECUT Pieza 30,863.70

511001000012  1  4,140.00LIBREROS GEBESA Pieza 4,140.00

511001000013  1  4,140.00LIBREROS GEBESA Pieza 4,140.00

511001000014  1  4,140.00LIBREROS GEBESA Pieza 4,140.00

511001000019  1  20,400.00(2) LIB. (1) CRED. (2) CUBIERT Pieza 20,400.00

511001000020  1  2,645.00SILLONE EJECUTIVOS Pieza 2,645.00

511001000021  1  2,645.00SILLONE EJECUTIVOS Pieza 2,645.00

511001000022  1  2,645.00SILLONE EJECUTIVOS Pieza 2,645.00

511001000023  1  2,645.00SILLONE EJECUTIVOS Pieza 2,645.00

511001000024  1  2,800.00ESCRITORIO TERMINADO MELA Pieza 2,800.00

511001000025  1  2,800.00ESCRITORIO TERMINADO MELA Pieza 2,800.00

511001000026  1  78,480.60MESA PLENO Pieza 78,480.60

511001000028  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000029  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000030  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000031  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000032  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000033  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000034  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000035  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000036  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000037  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000038  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000039  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000040  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000041  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000042  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000043  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000044  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60
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511001000045  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000046  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000047  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000048  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000049  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000050  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000051  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000052  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000053  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000054  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000055  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000056  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000057  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000058  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000059  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000060  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000061  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000062  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000063  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000064  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000065  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000066  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000067  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000068  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000069  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000070  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000071  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000072  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000073  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000074  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000075  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000076  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60
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511001000077  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000078  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000079  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000080  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000081  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000082  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000083  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000088  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000089  1  2,971.60BUTACA PARA PLENO Pieza 2,971.60

511001000090  1  3,130.84ARCHIVERO 4 GAVETAS NEGRO Pieza 3,130.84

511001000091  1  3,167.96ESCRITORIO DE 1.50 MTS. X75X75 MTIS. Pieza 3,167.96

511001000092  1  3,167.96ESCRITORIO DE 1.50 MTS. X75X75 MTIS. Pieza 3,167.96

511001000093  1  3,167.96ESCRITORIO DE 1.50 MTS. X75X75 MTIS. Pieza 3,167.96

511001000094  1  2,244.60ESCRITORIO DE 1.20X60X75 MTS Pieza 2,244.60

511001000095  1  2,807.20LIBRERO DE PISO CON 4 ENTREPAÑOS Pieza 2,807.20

511001000096  1  2,807.20LIBRERO DE PISO CON 4 ENTREPAÑOS Pieza 2,807.20

511001000097  1  2,807.20LIBRERO DE PISO CON 4 ENTREPAÑOS Pieza 2,807.20

511001000101  1  3,167.96ESCRITORIO DE 1.5X73X73 MTS Pieza 3,167.96

511001000102  1  3,167.96ESCRITORIO DE 1.5X73X73 MTS Pieza 3,167.96

511001000103  1  2,244.60ESCRITORIOS DE 1.20X60X75 MTS Pieza 2,244.60

511001000104  1  2,244.60ESCRITORIOS DE 1.20X60X75 MTS Pieza 2,244.60

511001000106  1  2,807.20LIBRERO DE PISO DE 4 ENTREPAÑOS Pieza 2,807.20

511001000108  1  2,436.00SILLONE EJECUTIVO NEUMATICO ERGONOMICO Pieza 2,436.00

511001000109  1  4,503.12ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7 Pieza 4,503.12

511001000110  1  4,503.12ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7 Pieza 4,503.12

511001000111  1  4,503.12ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7 Pieza 4,503.12

511001000112  1  4,503.12ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7 Pieza 4,503.12

511001000113  1  4,503.12ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7 Pieza 4,503.12

511001000114  1  4,503.12ESCRITORIO PENTAGONAL MEDIDAS 1.35X1.50X50X50X7 Pieza 4,503.12

511001000115  1  2,244.60ESCRITORIO DE 1.20X60X75 MTS Pieza 2,244.60

511001000116  1  2,244.60ESCRITORIO DE 1.20X60X75 MTS Pieza 2,244.60

511001000121  1  4,872.00SILLONE EJECUTIVO Pieza 4,872.00
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511001000122  1  4,872.00SILLONE EJECUTIVO Pieza 4,872.00

511001000123  1  4,872.00SILLONE EJECUTIVO Pieza 4,872.00

511001000124  1  3,499.00ENGARGOLADORA Pieza 3,499.00

511001000125  1  17,499.00SOFA SUEDE COLOR ARENA Pieza 17,499.00

511001000126  1  13,599.20LOVESEAT SUEDE COLOR ARENA Pieza 13,599.20

511001000127  1  8,799.20MESA DE CENTRO TUSOR Pieza 8,799.20

511001000128  1  9,599.20SOFA SANTINO ESP Pieza 9,599.20

511001000129  1  7,999.20LOVESEAT SANTINO Pieza 7,999.20

511001000130  1  7,199.20PANTALLA LED 32" LN570B-SMTV Pieza 7,199.20

511001000131  1  3,847.50CAFETERA CON MOLEDOR Pieza 3,847.50

511001000132  1  4,547.20MESA OVALADA 160X120X75 MELAMINA CANTOS PVC B TINTO Pieza 4,547.20

511001000133  1  3,495.00FRIGOBAR 4P GE Pieza 3,495.00

511001000134  1  4,524.00MUEBLE PARA FRIGOBAR DE 37X57.6X1.85 COLOR BORDEUX Pieza 4,524.00

511001000135  1  32,480.00LIBRERO DE MADERA Pieza 32,480.00

511001000136  1  9,001.39PANTALLA 40" LED SONY Pieza 9,001.39

511001000137  1  15,093.41Estanteria Pieza 15,093.41

511001000138  1  7,190.13Escritorio en L Capri Pieza 7,190.13

511001000139  1  5,899.00Escritorio en L Capri Pieza 5,899.00

511001000140  1  6,849.00Sillón Ejecutvo Ciani Respaldo Alto Color Negro OHE-305 Pieza 6,849.00

511001000141  1  13,300.00Sillón de dos Plazas Lovewindy Color Gris Pieza 13,300.00

511001000142  1  8,884.44Escritorio 150*60*75 1 Gaveta Caoba Ofce E150 Pieza 8,884.44

511001000143  1  10,392.44Ofce Módulo en L 150*156*75 con Cajonera de 2 Gavetas Color Caoba Pieza 10,392.44

511001000144  1  7,098.04Credenza Tipo Klass de 150*45*75 cms Ofho Color Caoba Pieza 7,098.04

511001000145  1  12,410.84CONJUNTO EJECUTIVO EN "L"  DE 190X170X75 CMS CON 2 PEDESTAL Pieza 12,410.84

511001000146  1  7,074.84CREDENZA DE 145X35X75 CMS CON 2 PUERTAS ABATIBLES 4 NICHOS Pieza 7,074.84

511001000147  1  1.00Mesa Redonda de Madera de 1.80 de Diámetro Pieza 1.00

511001000148  1  1.00Mini Split McQuay 2 toneladas Pieza 1.00

511001000149  1  1.00Archivero de 4 Gavetas Tinto Pieza 1.00

511001000150  1  1.00Archivero de 4 Gavetas Tinto Pieza 1.00

511001000151  1  1.00Archivero de 4 Gavetas Tinto Pieza 1.00

511001000152  1  1.00Archivero de 4 Gavetas Tinto Pieza 1.00

511001000154  1  1.00Escritorio en U Color Tinto Pieza 1.00
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511001000155  1  1.00Escritorio 1.50 x 0.75 Color Caoba Pieza 1.00

511001000157  1  1.00Escritorio 1.50 x 0.75 Color Caoba Pieza 1.00

511001000158  1  1.00Escritorio 1.50 x 0.75 Color Caoba Pieza 1.00

511001000159  1  1.00Escritorio 1.50 x 0.75 Color Caoba Pieza 1.00

511001000160  1  1.00Escritorio 1.50 x 0.75 Color Caoba Pieza 1.00

511001000161  1  1.00Librero de 4 Entrepaños con puertas Color Caoba Pieza 1.00

511001000162  1  1.00Librero de 4 Entrepaños con puertas Color Caoba Pieza 1.00

511001000163  1  1.00Librero de 4 Entrepaños con puertas Color Caoba Pieza 1.00

511001000164  1  1.00Librero Gebesa Tinto 1.80 x 1.20 Pieza 1.00

511001000165  1  1.00Librero Gebesa Tinto 1.80 x 1.20 Pieza 1.00

511001000166  1  1.00Librero Gebesa Tinto 1.80 x 1.20 Pieza 1.00

511001000167  1  1.00LIBRERO GEBESA TINTO 1.80 X 1.20 Pieza 1.00

511001000168  1  1.00Librero Gebesa Tinto 1.80 x 1.20 Pieza 1.00

511001000169  1  1.00Librero Gebesa Tinto 1.80 x 1.20 Pieza 1.00

511001000170  1  1.00Librero Gebesa Tinto 0.95 x 1.20 Pieza 1.00

511001000171  1  1.00Librero 6 Entrepaños Color Café Pieza 1.00

511001000172  1  1.00Librero 6 Entrepaños Color Café Pieza 1.00

511001000173  1  1.00Escritorio 1.60 x 0.60 x 0.45 Color Caoba Pieza 1.00

511001000174  1  1.00Escritorio 1.60 x 0.60 x 0.45 Color Caoba Pieza 1.00

511001000176  1  1.00Alacena 1.30 x 1.80 Color Caoba Pieza 1.00

511001000177  1  1.00Alacena 2.34 x 0.97 Color Caoba Pieza 1.00

511001000178  1  11,889.00SILLON RECLINABLE Pieza 11,889.00

511001000179  1  11,945.00SILLON OCASIONAL PIEL PRAGA STEEL (GRIS) CON PATA LEGS WALNU Pieza 11,945.00

511001000180  1  7,978.94OFFIHO OHV-308 SILLON DE VISITA TRINEO PIEL NEGRA Pieza 7,978.94

511001000181  1  13,907.24MESA DE JUNTAS EJECUTIVA ITALIA D118XL Pieza 13,907.24

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  2,031,516.31 515000 

515001000178  1  6,670.00ADQUISICION EQUIPO DE COMPUTO F-4160 Pieza 6,670.00

515001000179  1  6,762.58ADQUISICION EQUIPO DE COMPUTO Pieza 6,762.58

515001000180  1  33,999.00EQ. PORTATIL VAIO VGN-T330FP Pieza 33,999.00

515001000185  1  10,580.00EQUIPO DE COMPUTO Pieza 10,580.00

515001000186  1  23,359.00EQUIPO DE COMPUTO PAVILION HP Pieza 23,359.00

515001000187  1  8,004.00DUPLES P/IMPRESORA 4300 Pieza 8,004.00
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515001000189  1  10,810.00COMP. ARMADA INTEL PEINTIU 2.8 Pieza 10,810.00

515001000190  1  11,020.00COMP UTADORA ARMADA Pieza 11,020.00

515001000191  1  4,321.00COMPUTADORAS ARMADAS INTEL Pieza 4,321.00

515001000192  1  3,248.00IMPRESORA HP JET 1505 Pieza 3,248.00

515001000193  1  33,060.00IMPRESORA HP P4515X Pieza 33,060.00

515001000194  1  5,684.00UNIDAD DUPLEX IMPRESORA P4515 Pieza 5,684.00

515001000196  1  7,905.40CPU ARMADO INTEL CORE I3 3.06 GHZ Pieza 7,905.40

515001000197  1  13,479.20CPU ARMADA INTEL CORE I3 3.06 GHZ NEGRO Pieza 13,479.20

515001000206  1  13,411.70EQUIPO DE COMPUTO GIA Pieza 13,411.70

515001000210  1  13,411.70EQUIPO DE COMPUTO GIA Pieza 13,411.70

515001000214  1  12,999.00LAPTOP DHP ENVY M4-1050LA Pieza 12,999.00

515001000215  1  3,627.54ROUTER BALANCEADOR DE CARGA Pieza 3,627.54

515001000216  1  21,499.00IMAC 21.5 PL 2.7 GHz MD093E/A Pieza 21,499.00

515001000217  1  22,248.80SCANNER ENTERPRISE 7500 ESCANEA OFICIO Pieza 22,248.80

515001000219  1  8,374.61Impresora HP Mod M505DN Pieza 8,374.61

515001000220  1  15,369.54Computadora Lenovo Mod M800Z todo en uno Pieza 15,369.54

515001000221  1  15,918.45Computadora Lenovo Mod S200Z Todo en Uno Pieza 15,918.45

515001000222  1  15,918.45Computadora Lenovo Mod S200Z Todo en Uno Pieza 15,918.45

515001000223  1  15,918.45Computadora Lenovo Mod S200Z Todo en Uno Pieza 15,918.45

515001000224  1  15,918.45Computadora Lenovo Mod S200Z Todo en Uno Pieza 15,918.45

515001000225  1  15,918.44Computadora Lenovo Mod S200Z Todo en Uno Pieza 15,918.44

515001000226  1  7,596.34Impresora HP Mod M505dn Pieza 7,596.34

515001000227  1  2,498.00Multfuncional HP Pieza 2,498.00

515001000229  1  25,360.00COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO THINKCENTRE M720T Pieza 25,360.00

515001000230  1  12,624.70ALL IN ONE HP 200 G4 22 Pieza 12,624.70

515001000231  1  17,844.28All in One Dell Inspiron 5400 23.8 Pieza 17,844.28

515001000232  1  24,699.01MACBOOK APPLE AIR 13" 256 GB CHIP M1 GRIS ESPACIAL Pieza 24,699.01

515001000233  1  26,588.80MACBOOK APPLE PRO 13" 256 GB CHIP M1 GRIS ESPACIAL Pieza 26,588.80

515001000234  1  22,660.87MACBOOK APPLE AIR 13" 256 GB CHIP M1 GRIS ESPACIAL Pieza 22,660.87

515001000235  1  22,660.87MACBOOK APPLE AIR 13" 256 GB CHIP M1 GRIS ESPACIAL Pieza 22,660.87

515001000236  1  22,660.87MACBOOK APPLE AIR 13" 256 GB CHIP M1 GRIS ESPACIAL Pieza 22,660.87

515001000237  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64
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515001000238  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000239  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000240  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000241  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000242  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000243  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000244  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000245  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000246  1  19,999.00Ipad Pro  11" Wif 128 GB Gris Espacial Apple Pieza 19,999.00

515001000247  1  37,999.00Macbook Apple Pro 13" 512 GB Chip M1 Gris Espacial Pieza 37,999.00

515001000248  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000249  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000250  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000251  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000252  1  23,842.64Inspiro 5400 Aio Intel Core 15-1135G7 Pieza 23,842.64

515001000256  1  15,368.23EQUIPO DE COMPUTO Pieza 15,368.23

515001000257  1  15,368.23EQUIPO DE COMPUTO Pieza 15,368.23

515001000258  1  15,368.23EQUIPO DE COMPUTO Pieza 15,368.23

515001000259  1  15,368.23EQUIPO DE COMPUTO Pieza 15,368.23

515001000261  1  1.00Computadora All in One HP 205 Pieza 1.00

515001000264  1  1.00COMPUTADORA ALL IN ONE HP 205 Pieza 1.00

515001000265  1  1.00Computadora All in One HP 205 Pieza 1.00

515001000268  1  1.00Computadora All in One HP 205 Pieza 1.00

515001000276  1  1.00Computadora All in One Lenovo 1S10EWA03KLMMJ04ESVT Negra Pieza 1.00

515001000277  1  1.00Computadora Acer AZ3-615 Negra Pieza 1.00

515001000278  1  36,376.44Scanjet Enterprice HP Flow 7500 Pieza 36,376.44

515001000279  1  8,481.25EQUIPO MULTIFINCIALNAL HP 3380 Pieza 8,481.25

515001000282  1  11,751.29HP LASERJET P3015DN Pieza 11,751.29

515001000283  1  11,751.29IMPRESORA HP LASER JET P3015DN Pieza 11,751.29

515001000284  1  1.00Impresora Phaser 1700 Pieza 1.00

515001000286  1  3,004.40SWICHT TP LINK Pieza 3,004.40

515001000288  1  12,568.60RELOJ CHECADOR NATIONAL ON THE MINUTE FACIAL Pieza 12,568.60
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515001000289  1  23,842.64COMPUTADORA INSPIRON 5400 AIO INTEL CORE I5-1135G7 HASTA 4.2GHZ/ 12GB / 256 GB SSD 1 TB / NO DVD / 23.8 FHD/ WINDOWS 10 HOME, 1 AÑO DE GARANTIA POR DEFECTO DE FABRICA DIRECTO CON LA MARCAPieza 23,842.64

515001000290  1  23,842.64INSPIRON 5400 AIO INTEL CORE I5-1135G7 HASTA 4.2GHZ/ 12GB/ 256GB SSD 1 TB / NO DVD / 23.8 FHD/ WINDOWA 10 HOME, SERIES C51KG92 CY0KG92 631KG92 141KG92 6Y0KG92 DY0KG92 GARANTIA DE 1 AÑO POR DEPieza 23,842.64

515001000291  1  23,842.64INSPIRON 5400 AIO INTEL CORE I5-1135G7 HASTA 4.2GHZ/ 12GB/ 256GB SSD 1 TB / NO DVD / 23.8 FHD/ WINDOWA 10 HOME, SERIES C51KG92 CY0KG92 631KG92 141KG92 6Y0KG92 DY0KG92 GARANTIA DE 1 AÑO POR DEPieza 23,842.64

515001000292  1  23,842.64INSPIRON 5400 AIO INTEL CORE I5-1135G7 HASTA 4.2GHZ/ 12GB/ 256GB SSD 1 TB / NO DVD / 23.8 FHD/ WINDOWA 10 HOME, SERIES C51KG92 CY0KG92 631KG92 141KG92 6Y0KG92 DY0KG92 GARANTIA DE 1 AÑO POR DEPieza 23,842.64

515001000293  1  23,842.64INSPIRON 5400 AIO INTEL CORE I5-1135G7 HASTA 4.2GHZ/ 12GB/ 256GB SSD 1 TB / NO DVD / 23.8 FHD/ WINDOWA 10 HOME, SERIES C51KG92 CY0KG92 631KG92 141KG92 6Y0KG92 DY0KG92 GARANTIA DE 1 AÑO POR DEPieza 23,842.64

515001000294  1  23,842.64INSPIRON 5400 AIO INTEL CORE I5-1135G7 HASTA 4.2GHZ/ 12GB/ 256GB SSD 1 TB / NO DVD / 23.8 FHD/ WINDOWA 10 HOME, SERIES C51KG92 CY0KG92 631KG92 141KG92 6Y0KG92 DY0KG92 GARANTIA DE 1 AÑO POR DEPieza 23,842.64

515001000295  1  23,842.64INSPIRON 5400 AIO INTEL CORE I5-1135G7 HASTA 4.2GHZ/ 12GB/ 256GB SSD 1 TB / NO DVD / 23.8 FHD/ WINDOWA 10 HOME, SERIES C51KG92 CY0KG92 631KG92 141KG92 6Y0KG92 DY0KG92 GARANTIA DE 1 AÑO POR DEPieza 23,842.64

515001000296  1  26,999.00LAPTOP HP 12GB 512SSD+32GB OPT INTEL CORE I5-1135G7 ENVY X360 15.6" Pieza 26,999.00

515001000298  1  21,999.01LAPTOP LENOVO IDEPAD CORE I7 RAM 8GB Pieza 21,999.01

515001000299  1  21,999.01LAPTOP LENOVO IDEPAD CORE I7 RAM 8GB Pieza 21,999.01

515001000300  1  28,999.00IPAD PRO 12.9 PULGADAS MHNF3LZ/A WI-FI 128 GB Pieza 28,999.00

515001000301  1  21,999.01LAPTOP LENOVO IDEPAD CORE I7 RAM 8GB Pieza 21,999.01

515001000302  1  18,999.00LAPTOP LENOVO Pieza 18,999.00

515001000303  1  24,310.12COMPUTADORA ALL IN DELL INSPIRON 5400 23.8 INTEL CORE I5 1135G7 DISCO DURO 1TB+256 GB SSD RAM 12 GB, NUMERO DE SERIE 14JKGF2 Pieza 24,310.12

515001000304  1  19,174.80IMPRESORA MULTIF HP M479FDW COLOR Pieza 19,174.80

515001000305  1  11,112.80IMPRESORA MULTIF LASER COLOR HP M183FDW COLOR Pieza 11,112.80

515001000306  1  120,000.00COPIADORA E IMPRESORA MONOCROMATICA CON SCANER A COLOR MODELO TASKALFA 4004I Pieza 120,000.00

515001000307  1  24,487.60COMPUTADORA ALL IN ONE INSPIRON 5410 23.8 INTEL CORE I5 1TB+256 GB SSD RAM 12 GB NO. DE SERIE 37K21Q3 Pieza 24,487.60

515001000308  1  24,487.60COMPUTADORA ALL IN ONE INSPIRON 5410 23.8 INTEL CORE I5 1TB+256 GB SSD RAM 12 GB NO. DE SERIE 8PFNPQ3 Pieza 24,487.60

515001000309  1  28,000.00IMPRESORA KYOCERA ECOSYS M3655IDN Pieza 28,000.00

515001000310  1  24,487.60COMPUTADORA ALL IN ONE INSPIRON 5410 23.8 INTEL CORE I5 1TB+256 GB SSD RAM 12 GB NO. DE SERIE 30GNPQ3 Pieza 24,487.60

515001000311  1  21,695.69COMPUTADORA ALL IN ONE INSPIRON 5410 23.8 INTEL CORE I5 1TB+256 GB SSD RAM 12 GB NO. DE SERIE FF541Q3 Pieza 21,695.69

515001000312  1  21,695.69COMPUTADORA ALL IN ONE INSPIRON 5410 23.8 INTEL CORE I5 1TB+256 GB SSD RAM 12 GB NO. DE SERIE 2H41Q3 Pieza 21,695.69

515001000313  1  20,779.08PROYECTOR EPSON POWERLITE W52+, 4000 LUMENES ANSI, 3LCD WXGA (1280X800) SERIE: 010343954250 Pieza 20,779.08

515001000315  1  44,114.80SERVIDOR DELL POWEREDGE, INTEL XEON , 32GB EN RAM, SIN SITEMA OPERATIVO, DOS DISCOS DE 1 TB Pieza 44,114.80

515001000316  1  21,695.69COMPUTADORA ALL IN ONE INSPIRON 5410 23.8 INTEL CORE i5 1TB+256 GB SSD RAM 12 GB No. DE SERIE 8VY31Q3 Pieza 21,695.69

515001000317  1  19,521.81ALL IN ONE DELL INSPIRION 5410 23.8 INTEL CORE 5 DISCO DURO 1 TB+ 256 SSD RAM 12 GB SERIE 6K541Q369541Q350Y31Q3 Pieza 19,521.81

515001000318  1  19,521.81ALL IN ONE DELL INSPIRION 5410 23.8 INTEL CORE 5 DISCO DURO 1 TB+ 256 SSD RAM 12 GB Pieza 19,521.81

515001000319  1  19,521.82ALL IN ONE DELL INSPIRION 5410 23.8 INTEL CORE 5 DISCO DURO 1 TB+ 256 SSD RAM 12 GB Pieza 19,521.82

515001000320  1  20,739.64ALL IN ONE DELL INSPIRION 5410 23.8 INTEL CORE 5 DISCO DURO 1TB + 256 SSD RAM 12 GB Pieza 20,739.64

515001000321  1  27,910.76IPAD PRO 12.9 6GEN WIFI 256GB SILVER, GARANTIA UN AÑO POR DEFECTO DE FABRICA DIRECTO CON LA MARCA Pieza 27,910.76

515001000322  1  27,910.76IPAD PRO 12.9 6GEN WIFI 256GB SILVER, GARANTIA UN AÑO POR DEFECTO DE FABRICA DIRECTO CON LA MARCA Pieza 27,910.76
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515001000323  1  27,910.76IPAD PRO 12.9 6GEN WIFI 256GB SILVER, GARANTIA UN AÑO POR DEFECTO DE FABRICA DIRECTO CON LA MARCA Pieza 27,910.76

515001000324  1  27,910.76IPAD PRO 12.9 6GEN WIFI 256GB SILVER, GARANTIA UN AÑO POR DEFECTO DE FABRICA DIRECTO CON LA MARCA Pieza 27,910.76

515001000325  1  8,699.00MAGIC KEYBOARD APPPLE IPAD PRO 12.9 Pieza 8,699.00

515001000326  1  8,699.00MAGIC KEYBOARD APPPLE IPAD PRO 12.9 Pieza 8,699.00

515001000327  1  8,699.00MAGIC KEYBOARD APPPLE IPAD PRO 12.9 Pieza 8,699.00

515001000328  1  8,699.01MAGIC KEYBOARD APPPLE IPAD PRO 12.9 Pieza 8,699.01

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES  542,299.16 521000 

521001000289  1  195,562.36SONIDO Y EQUIPO DE AUDIO Pieza 195,562.36

521001000292  1  23,920.00VIDEO PROYECTOR 3M Pieza 23,920.00

521001000294  1  2,549.00GRABADORA VOX 70 Pieza 2,549.00

521001000295  1  7,233.98AMPLIFICADOR Pieza 7,233.98

521001000296  1  6,379.99Micrófono Inalámbrico Shure BLX 24 Pieza 6,379.99

521001000297  1  37,676.80EQUIPO PROFESIONAL DE ILUMINACION ARQUITECTONICA Pieza 37,676.80

521001000298  1  2,096.62REPRODUCTOR BLU RAY Pieza 2,096.62

521001000299  1  78,850.981 VIDEOCAMARA DE MANO CON CALIDAD DE BROADCAST 4K HDR SONY Y 2 SISTEMA DE TRIPIE LIBEC Pieza 78,850.98

521001000300  1  71,735.37SONY VIDEOCAMARA DE MANO CON CALIDAD DE BROADCAST 4K HDR, ATEM SDI VIDEOMISCHER Pieza 71,735.37

521001000301  1  86,525.00SISTEMA INALAMBRICO C/MICROFONO LAVALIER, RACK GATOR 4 UNIDADES GR-4L, CENTRO DE CARGA GORILA CON VOLTIMETRO 2000W, INTERFASE DE AUDIO USB, CABLE P/MICROFONO GFT, EXTENCION OFC 2PLUG 6.3 MONO A 2PL, EPieza 86,525.00

521001000302  1  8,989.98PANTALLA 65 4KUHD TV TCL GOOGLE TV Pieza 8,989.98

521001000303  1  20,779.08PROYECTOR EPSON POWERLITE W52+4000 LUMENES ANSI Pieza 20,779.08

CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  87,274.01 523000 

523001000299  1  3,470.01GRAVADORA DE CONFERENCIA Pieza 3,470.01

523001000302  1  79,005.00CAMARA PARA VIDEO Y CONFERENCIA Pieza 79,005.00

523001000305  1  4,799.00BOCINA BOSE SOUND LINK Pieza 4,799.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  5,222,349.00 541000 

541001000306  1  305,900.00MITSUBICHI OUTLANDER XLS  JE4LS21W3BU024350 Pieza 305,900.00

541001000307  1  145,990.00AVEO 4PTS. 0038113 Pieza 145,990.00

541001000308  1  552,200.00HIGHLANDER LIMITED Pieza 552,200.00

541001000309  1  188,400.00Aveo LT 4 Puertas 2016 Pieza 188,400.00

541001000310  1  374,870.00RAV4 XLE 2016 SERIE 83099 Pieza 374,870.00

541001000311  1  366,900.00Honda CRV 2016 K24V12060223 Pieza 366,900.00

541001000312  1  234,000.00Highlander Premium 2013 Pieza 234,000.00

541001000313  1  379,900.00VEHICULO NUEVO MARCA HONDA MODELO HONDA CITY PRIME AÑO 2021 CON CLAVE VEHICULAR 0251211 Y NUMERO DE MOTOR L 15ZD1405685 Pieza 379,900.00
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541001000314  1  572,399.00TIGUAN TRENDLINE PLUS MOTOR 1.4 L TSI 150 HP TRANSM. 6 VEL DSG, UNIDAD NUEVA SERIE: 3VVKP65N2PM037703 AÑO 2023 MARCA VOLKSWAGEN, COLOR EXT: BLANCO PUROPieza 572,399.00

541001000315  1  857,490.00CAMIONETA TERAMONT 2023 TREDLINE 2.0 L TSI 238 HP, UNIDAD NUEVA, SERIE: 1V2P2CAXPC521182, MOTOR :DTF 036109 ; CLAVE VEHICULAR: 0057801 AÑO: 2023 MARCA: VOLKSWAGEN, COLOR EXT: GRIS PLATINO METALICOPieza 857,490.00

541001000317  1  622,150.00TIGUAN COMFORTLINE MOTOR 1.4 L  TSI 150 HP TRANS. 6 VEL DSG, UNIDAD NUEVA,MOTOR: CZD  D34131;  CLAVE VEHICULAR: 0054511; AÑO 2024 Pieza 622,150.00

541001000318  1  622,150.00TIGUAN COMFORTLINE MOTOR 1.4 L  TSI 150 HP TRANS. 6 VEL DSG, UNIDAD NUEVA, MOTOR: CZD  D36027;  CLAVE VEHICULAR:  0054511; AÑO 2024 Pieza 622,150.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL  40,909.00 564000 

564001000313  1  13,040.00UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO Pieza 13,040.00

564001000314  1  13,040.00UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO Pieza 13,040.00

564001000315  1  14,829.00MINISPLIT 2.0 TONE 220V S/F INVERTER MAGNUM 22 Pieza 14,829.00

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN  22,377.36 565000 

565001000317  1  11,841.08CONMUTADOR IP-PBX DE 4 PUERTOS FXO + 2 FXS, 50 LLAMADAS CONCURRENTES, 500 USUARIOS Y DOBLE PUERTO GIGABIT SERIE 21AWMFTM 70604AFD Pieza 11,841.08

565001000318  1  10,536.28SWITCH CISCO SMB - 24 PUERTOS - 10/100 MBPS - ADMINISTRABLE - POE - RACK - SMART PLUS. SERIE DNI24230HCL Pieza 10,536.28

TERRENOS  6,298,000.00 581000 

5810001  1  6,298,000.00TERRENO 1000 MTS. 2  6,298,000.00

 15,031,778.11TOTAL
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